様式第4（第8条関係）（平29経産令15・追加、令2経産令92・一部改正） ガス小売事業変更登録申請書 年月日 殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名） ガス事業法第7条第1項の規定により、同法第4条第1項第3号から第5号までに掲げる事項の変更登録を受けたいので、次のとおり申請します。 小売供給を行おうとする備考 地域 変更前変更後 最大ガス需要が見込まれ月時～時月時～時 る月及び時間帯 最大ガス需要の見込み／h／h 供給能力の確保の見込み ／h／h 自社ガス発生設備等 確保するガス発生能力の／h 見込み 自社ガス発生設備等によ／h る供給能力の確保の見込 み ガス発生設備、特定ガス発生設備及びガスホルダーの設置の場所、種類及び能力別の数等 種類 設置の使用ガス発能力別供給能力の 備考 場所開始日生能力の数確保の見込み 設備名原料名 ガス発生設 備 特定ガス発 生設備 種類 設置の使用圧力及能力別供給能力の 備考 場所開始日び容積の数確保の見込み 設備名原料名 変更後の供給能力の確保の見込みの内訳ガスホル ダー 導管の設置の場所及び内径並びに導管内におけるガスの圧力 導管設置の場所内径総延長導管内のガスの圧力備考 申請書に添付されている 導管の設置の状況を記載 した図面参照 相対契約 確保する契約ガス発生能力の見込み／h 相対契約による供給能力の確保の見込／h み 契約の相手方の事業者名・所在地・契約締結日等 事業者の契約契約ガス供給能力の 事業者名契約期間備考 所在地締結日発生能力確保の見込み 変更予定年月日 ガス小売事業の登録年 月日及び登録番号 電話番号、電子メール アドレスその他の連絡 先 備考様式第1の備考1から12までと同様とすること。